
 
 

UCHWAŁA NR XLVII.286.2022 
RADY POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych w Powiecie 
Giżyckim na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Powiat Giżycki, na cele 
niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg w wysokości określonej 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Do spraw wszczętych i niezakończonych przed wejściem w życie niniejszej uchwały stosuje się 
przepisy dotychczasowe. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXX.191.2017 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych w Powiecie Giżyckim na cele 
niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Monika Łępicka-Gij 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5669



Załącznik 

do Uchwały Nr XLVII.286.2022 

Rady Powiatu w Giżycku 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 

 

Stawki opłaty za zajęcie pasa drogowego 

 

 

Rodzaj zajęcia 

w poszczególnych elementach pasa 

drogowego 

Stawka 

opłaty  

za 1 m
2
/dzień 

Stawka opłaty  

za 1 m
2
/dzień 

(infrastruktura 

telekomunikacyjna) 

I prowadzenie robót: 

- jezdnia (do 100% szerokości), zjazd, wyjazd, 

wjazd, zatoka postojowa, parking, stanowisko 

postojowe, zatoka przystankowa, drogowy 

obiekt inżynierski; 

- droga dla pieszych, droga dla rowerów, droga 

dla pieszych i rowerów; 

- pobocze, zieleń przydrożna; 

 

10 zł 

 

 

 

9 zł 

 

8 zł 

 

0,20 zł 

 

 

 

0,19 zł 

 

0,18 zł 

II umieszczanie liniowych urządzeń obcych: 

- jezdnia, zjazd, wyjazd, wjazd, zatoka 

postojowa, parking, stanowisko postojowe, 

zatoka przystankowa, drogowy obiekt 

inżynierski; 

- droga dla pieszych, droga dla rowerów, droga 

dla pieszych i rowerów; 

- pobocze, zieleń przydrożna; 

 

 

200 zł 

 

 

150 zł 

 

100 zł 

 

 

20 zł 

 

 

15 zł 

 

10 zł 

III umieszczanie urządzeń obcych (np.: kiosk, 

schody zewnętrzne, bankomat, garaż, wiata 

garażowa);  

 

0,70 zł 

 

0,20 zł 

IV umieszczanie reklam (w przypadku, gdy 

reklama posiada nośnik informacji wizualnej 

po obu stronach, tzw. reklama dwustronna, 

opłacie podlegają obie powierzchnie); 

 

6 zł 

 

V na prawach wyłączności w celach innych niż 

wymienione w pkt I-IV, np.: 

- ogródek gastronomiczny; 

- punkt handlowy – np. sprzedaż owoców lub 

warzyw, kwiatów, zniczy, okularów, koszulek, 

pamiątek, rękodzieła, perfum; 

- parking, stanowisko postojowe; 

- materiały budowlane; 

- kontener i worki na gruz; 

 

 

2 zł 

5 zł 

 

 

10 zł 

10 zł 

10 zł 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5669


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-12-16T10:55:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




